[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского сельского поселения

Успенского района
61сессия

РЕШЕНИЕ
« 23 » апреля  2018года

 № 177
село Трехсельское
О признании утратившими силу решения «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Трехсельского сельского поселения Успенского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов Трехсельского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района, Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 30 января  2013 года № 180 «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Трехсельского сельского поселения Успенского района» с изменениями и дополнениями;

- решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 22 февраля 2013 года № 183 «О внесении дополнений в решение Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района от 30 января 2013 года «Об утверждении  Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Трехсельского сельского поселения Успенского района».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского сельского поселения Успенского района Т.И. Калза.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района

        Т.И. Калза